
 
Pressmeddelande 
 
MySQL tecknar partneravtal med Escenic  
 
Uppsala den 21 mars 2007 – MySQL, världens mest använda databas 
baserad på öppen källkod, har tecknat ett partneravtal med norska 
Escenic som utvecklar system för innehållshantering och 
publiceringsverktyg för webbtidningar och webbsajter. Avtalet innebär 
att Escenic bygger in stöd för och levererar MySQL med sina lösningar.  
 
Ett stort antal medier, portaler och företag i Europa använder Escenics verktyg 
för webbpublicering. Aftonbladet.se, Svenskt Näringsliv, Sydsvenska Dagbladet 
Norra Västerbottens Tidningar och Gota Media är några svenska företag på 
kundlistan.  
 
-Flera av våra kunder har efterfrågat MySQL:s databas. Partnersamarbetet 
innebär att vi får en mycket god teknisk plattform som gör våra lösningar ännu 
mer konkurrenskraftiga internationellt, säger Tom Handegård, CTO på Escenic.   
 
Enligt avtalet kommer Escenics kärnprodukt, Escenic Content Engine, stödja 
MySQL fullt ut. Escenic kommer att erbjuda sina lösningar tillsammans med 
MySQL. Därmed får kunderna en snabb och driftsäker plattform och dessutom 
support på MySQL.   
 
– Genom partnerskapet med Escenic får vi en professionell partner med stark 
koppling till media där vår databas redan används av många aktörer. Det är 
också den branschen som leder utvecklingen mot web 2.0 med stora krav på 
datahanteringen, säger Magnus Stenberg, försäljningschef för MySQL i 
Skandinavien.  
    
  
För mer information kontakta: 
Øyvind Ørbæk, CEO, Escenic 
Tel: +47 9009 85 92 
E-post: oyvind.orbak@escenic.com 
 
Erik Granström, marknadsansvarig Skandinavien, MySQL AB. 
Tel: 070-745 10 20 
E-post: erik@mysql.com
 
Om Escenic (www.escenic.com)  
Escenic är en ledande leverantör av strategiska lösningar för Content 
Management och publicering av innehåll till olika kanaler. Escenic’s 
flaggskepp, Escenic Content Engine, har valts som plattform för mer än 350 
websajter i över 12 länder inkluderande ledande media- och 
nyhetsförmedlare. Andra användare är: Företag, kommunala och statliga 
sajter samt lösningar för Inter-, Intra-, and Extranet.  
 

mailto:erik@mysql.com


Om MySQL AB 
MySQL AB utvecklar, marknadsför och tillhandahåller support för en familj av 
högpresterande och kostnadseffektiva databasprodukter. Företagets främsta 
erbjudande är ’MySQL Enterprise’, en paketering av produktionstestad 
programvara, verktyg för driftsövervakning och support.  
 
MySQL är världens mest använda databas baserad på öppen källkod med fler än 
10 miljoner aktiva installationer världen över. Många av världens största och 
snabbast växande företag använder MySQL för att spara tid och pengar vid 
driften av välbesökta webbsidor, affärskritiska storföretagsapplikationer och i 
paketerad egen programvara – bland dem branschledare som Yahoo!, Alcatel, 
The Associated Press, Suzuki och NASA. 
 
Med huvudkontor i USA och Sverige – och med verksamhet runt om i världen – 
stödjer MySQL AB både de grundläggande värderingarna bakom öppen källkod 
och företags behov med utgångspunkt i en lönsam och hållbar affärsmodell. För 
mer information, vänligen besök www.mysql.com
 
 

# # # 
 
MySQL är ett registerat varumärke som ägs av MySQL AB i EU, USA och andra 
länder. Andra produktnamn i texten kan utgöra varumärken som ägs av 
respektive företag. 

http://www.mysql.com/

